МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 февраля  2022 г.                                                                                              № 30

с.Вершинино

О назначении общественных обсуждений по определению наиболее посещаемых муниципальных территорий общего пользования муниципального образования «Спасское сельское поселение», которые предложены для рейтингового голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в рамках муниципальной программы «Формирование современной среды и архитектурного облика Томского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Спасское сельское поселение», в рамках реализации программ формирования современной городской среды государственной программы «Жилье и городская среда Томской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Для утверждения перечня наиболее посещаемых муниципальных территорий общего пользования муниципального образования «Спасское сельское поселение», которые будут предложены для рейтингового голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в рамках муниципальной программы «Формирование современной среды и архитектурного облика Томского района»:
1.1. [bookmark: _GoBack]назначить проведение общественных обсуждений по определению наиболее посещаемых муниципальных территорий общего пользования муниципального образования «Спасское сельское поселение», в срок с 01 февраля 2022 года по 20 февраля 2022 года.
1.2. организовать прием предложений от граждан и  предложения от общественности и/или всех заинтересованных лиц принимаются в срок до 20 февраля 2022 в письменном виде  на электронную почту: spasskoe-sp@tomsky.gov70.ru.
2. 	  Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте Администрации Спасского сельского поселения муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет - http://www.spasskoe.tomsk.ru,
3.      Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения
 (Глава Администрации)              _____________________Е.Ю. Пшеленский